
Pro:
Kclpie:
lrln vť,:dc,llti"

Př*dyněl:
Oil:

Re: SZM FN Motol 2594953 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
- středa 27.05.2020 11:13

Dobrý den,

potvrzuji přijeti objednávek č. 259495I, 53,54.

Hezký den

S pozdravem

obchodni referent
A]inex - Kácovská s. r, o.
Jana Masaryka 26
Praha 2, 120 00

Puvodní zpráva
Od:
Komu:
Odesfáno : 2l .05 .202a 9: 41 :25
Předmět: SZM FN Motol 2594953

>Odběratef:

>Fakultní nemocnice v Motole
>OdděIeni nákupu SZM FN Motol
> V Úvafu 84
>150 06 Praha 5 - Motol

>Ičo: 00064-2O3
>DIČ: CZ000 642a3

>Vyři zuj e :

pro Alinex-Kácovs ká s . r. o .

>Přelímka zboží Po 6:0O až 2a;aa,

>-Obj ednáváme u Vás:
>2I44140 Klinika dětské a dospěIé
Motol - COS děti
> Název
> 1 ENGTpore Ortho-Granule 5CC 1.0-2.5mm
> álKS FTCPFS015005-40-00
20l8269B
> 2 STNTlife Ortho-tmel 5cc stříkačka

Objednávka číslo: 2594953
ID : 3 4448l

Datum i 2l ,05.2020

Dodavate1: Tef:
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]_
Komunikačni uzel -2D

út-čt 5 : OO až 20; aO , pá 5: O0-15 : OO

ortopedie a traumatologie UK 2. LF a FN

FICPFS015056-00-00

Počet
1KS

030211 Výr.č.:

3KS
n ?nr11 \l",- x .wJvLL f Vy!.U..> álKS

20183383

> Celkem:
1 9 999, 98

>Dodávaný materiál musí být v

)Cena dodávky se řidí smfouvou

sou]adu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2014 Sb.

nebo posledni cenovou nabidkou.



>Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/20O4 Sb. a
>musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dni.
>Na dodacim fistě i faktuře uvádějte vždy čís]_o naší objednávky, jinak
zboží
>nemůže být převzato a faktura vyřizena.
>Dodávejte pouze celá balení.
>Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v registru smluv ministerstva vnitra ČR v sou.Iadu s § 6 odst.1
>zákona 4. 340/2a/5 sb, o registru smluv.
>Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho
měsice
)za zrušenou.
>Ostatní ujednáni se řídi Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

t


